Zat. Nr ..

Tabela robét ziemnych

Km powierzchnia srednia powierzchnia objetos¢ zuzycie | nadmiar objetosci .
hektometr| wykop nasyp | wykop | nasyp .. | wykop nasyp [na miejscu| wykop nasyp suma algebraiczna
odlegtosc
+ - + - + - + - + - | razem
m m m?® m?® m m?®
T
estawienie wynikow: 2275,00] 2309,00] 1344,00f 931,00] -965,00] 931,00 -965,00 -34,00
T
X X X X X X X X X X X
0+000 0,800 0,600 0,401 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0+025 0,000 1,400 0,40 1,00 25,00 10,00 25,00 10,00 0,00 -15,00 0,00 -15,00 -15,00
0+050 0,000 1,800( 0,00 1,60 25,00 0,00 40,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 -40,00 -55,00
0+075 0,000 2,400 0,001 2,10 25,00 0,00 52,50 0,00 0,00 -52,50 0,00 -52,50| -107,50
0+100 0,200 2,200 0,101 2,30 25,00 2,50 57,50 2,50 0,00 -55,00 0,00 -55,00| -162,50
0+125 1,000 0,800( 0,60 1,50 25,00 15,00 37.50 15,00 0,00 -22,50 0,00 -22,50| -185,00
0+150 1,000 0,800 1,00 0,80 25,00 25,00 20,00 20,00 5,00 0,00 5,00 0,00 -180,00
0+175 0,600 2,200 0,80 1,50 25,00 20,00 37.50 20,00 0,00 -17,50 0,00 -17,50| -197,50
0+200 0,400 2,600 0,50 2,40 25,00 12,50 60,00 12,50 0,00 -47,50 0,00 -47,50| -245,00
0+225 0,400 2,600 0,401 2,60 25,00 10,00 65,00 10,00 0,00 -55,00 0,00 -55,00| -300,00
0+250 1,400 2,000 0,901 2,30 25,00 22,50 57,50 22,50 0,00 -35,00 0,00 -35,00| -335,00
0+275 0,400 2,200 0,901 2,10 25,00 22,50 52,50 22,50 0,00 -30,00 0,00 -30,00| -365,00
0+300 0,800 2,200 0,601 2,20 25,00 15,00 55,00 15,00 0,00 -40,00 0,00 -40,00| -405,00
0+325 1,000 2,000 0,901 2,10 25,00 22,50 52,50 22,50 0,00 -30,00 0,00 -30,00| -435,00
0+350 1,200 2,600 1,10 2,30 25,00 27,50 57,50 27,50 0,00 -30,00 0,00 -30,00| -465,00
0+375 1,000 2,000 1,10 2,30 25,00 27,50 57,50 27,50 0,00 -30,00 0,00 -30,00| -495,00




0+400 0,400 2,000 0,70 2,00 25,00 17,50 50,00 17,50 0,00 -32,50 0.00 -32,50| -527,50
0+425 | 10,200 0,000| 5,30 1,00 25,00 132,50 25,00 25,00 107,50 0.00 107,50 0,00 -420,00
0+450 5,000 0,200 7,60 0,10 25,00 190,00 2,50 2,50 187,50 0.00 187,50 0,00 -232,50
0+475 1,000 1,000 3,001 0,60 25,00 75,00 15,00 15,00 60,00 0.00 60,00 0,00 -172,50
0+500 1,200 1,600 1,101 1,30 25,00 27,50 32,50 27,50 0.00 -5,00 0.00 -5,00( -177.50
0+525 1,600 0,800 1,40 1,20 25,00 35,00 30,00 30,00 5,00 0.00 5,00 0,00 -172,50
0+550 1,600 1,000 1,601 0,90 25,00 40,00 22,50 22,50 17,50 0.00 17,50 0,00 -155,00
0+575 1,600 1,000{ 1,601 1,00 25,00 40,00 25,00 25,00 15,00 0.00 15,00 0,00| -140,00
0+600 2,000 0,400 1,80 0,70 25,00 45,00 17,50 17,50 27,50 0.00 27,50 0,00 -112,50
0+625 1,800 1,200 1,901 0,80 25,00 47,50 20,00 20,00 27,50 0.00 27,50 0.00 -85,00
0+650 1,400 1,400 1,601 1,30 25,00 40,00 32,50 32,50 7,50 0.00 7,50 0.00 -77.50
0+675 1,600 1,000 1,601 1,20 25,00 37,50 30,00 30,00 7,50 0.00 7,50 0.00 -70,00
0+700 2,200 0,400 1,90 0,70 25,00 47,50 17,50 17,50 30,00 0.00 30,00 0.00 -40,00
0+725 2,200 0,400 2,20 0,40 25,00 55,00 10,00 10,00 45,00 0.00 45,00 0.00 5,00
0+750 2,000 2,000 2,10( 1,20 25,00 52,50 30,00 30,00 22,50 0.00 22,50 0.00 27,50
0+775 1,800 0,600 1,90 1,30 25,00 47,50 32,50 32,50 15,00 0.00 15,00 0.00 42,50
0+800 2,000 0,800 1,90 0,70 25,00 47,50 17,50 17,50 30,00 0.00 30,00 0.00 72,50
0+825 2,000 0,800 2,00 0,80 25,00 50,00 20,00 20,00 30,00 0.00 30,00 0.00 102,50
0+850 0.800 2,600 1,40 1,70 25,00 35,00 42,50 35,00 0.00 -7,50 0.00 -7,50 95,00
0+875 2,000 1,000| 1,401 1,80 25,00 35,00 45,00 35,00 0,00 -10,00 0.00 -10,00 85,00
0+900 4,600 0,400 3,30 0,70 25,00 82,50 17,50 17,50 65,00 0.00 65,00 0.00 150,00
0+925 1,200 1,600 2,901 1,00 25,00 72,50 25,00 25,00 47,50 0.00 47,50 0.00 197.50
0+950 0.800 2,400 1,00 2,00 25,00 25,00 50,00 25,00 0,00 -25,00 0.00 -25,00 172,50
0+975 0,600 2,200 0,70 230 25,00 17,50 57,50 17,50 0,00| -40,00 0.00 -40,00 132,50
1+000 1,200 2,000 0,90 2,10 25,00 22,50 52,50 22,50 0,00] -30,00 0.00 -30,00 102,50
1+025 1,800 1,600 1,601 1,80 25,00 37,50 45,00 37,50 0.00 -7,50 0.00 -7,50 95,00
1+050 2,200 1,400 2,001 1,50 25,00 50,00 37,50 37,50 12,50 0.00 12,50 0.00 107,50
1+075 1,600 1,000 1,901 1,20 25,00 47,50 30,00 30,00 17,50 0.00 17,50 0.00 125,00
1+100 1,600 0.800| 1,60 0,90 25,00 40,00 22,50 22,50 17,50 0.00 17,50 0.00 142,50
1+125 0.800 2,000 1,20 1,40 25,00 30,00 35,00 30,00 0.00 -5,00 0.00 -5,00 137,50




1+150 0.800 2,000 0,80 2,00 25,00 20,00 50,00 20,00 0,00| -30,00 0.00 -30,00 107,50
1+175 1,000 1,600 0,901 1,80 25,00 22,50 45,00 22,50 0,00 -22,50 0.00 -22,50 85,00
1+200 1,800 1,800 1,401 1,70 25,00 35,00 42,50 35,00 0.00 -7,50 0.00 -7,50 77.50
1+225 0,600 2,400 1,20 2,10 25,00 30,00 52,50 30,00 0,00 -22,50 0.00 -22,50 55,00
1+250 0,600 2,600 0,60 2,50 25,00 15,00 62,50 15,00 0,00| -47,50 0.00 -47.,50 7,50
1+275 0,200 3,200 0,40 2,90 25,00 10,00 72,50 10,00 0,00 -62,50 0.00 -62,50 -55,00
1+300 1,200 3,000 0,70 3,10 25,00 17,50 77.50 17,50 0,00] -60,00 0.00 -60,001 -115,00
1+325 2,800 0,800 2,00({ 1,90 25,00 50,00 47,50 47,50 2,50 0.00 2,50 0,00 -112,50
1+350 1,400 1,400 2,101 1,10 25,00 52,50 27,50 27,50 25,00 0.00 25,00 0.00 -87.50
1+375 1,400 1,400| 1,401 1,40 25,00 35,00 35,00 35,00 0.00 0.00 0.00 0.00 -87.50
1+400 1,000 2,000 1,20 1,70 25,00 30,00 42,50 30,00 0,00 -12,50 0.00 -12,501 -100,00
1+425 1,000 1,200 1,001 1,60 25,00 25,00 40,00 25,00 0,00 -15,00 0.00 -15,001 -115,00
1+450 0.800 1,800 0,901 1,50 25,00 22,50 37,50 22,50 0,00 -15,00 0.00 -15,001 -130,00
1+475 1,400 1,000 1,101 1,40 25,00 27,50 35,00 27,50 0.00 -7,50 0.00 -7,50( -137,50
1+500 2,800 0,200 2,10 0,60 25,00 52,50 15,00 15,00 37,50 0.00 37,50 0,00 -100,00
1+530 2,200 0,400 2,50 0,30 30,00 75,00 9.00 9.00 66,00 0.00 66,00 0.00 -34,00




